
Die Business Konto-Modelle 
für Mein Unternehmen. 

Raiffeisen Salzburg

Die Business Konto-Modelle: KLASSIK KLASSIK
PLUS PREMIUM PREMIUM 

PLUS

Monatliche Kontoführung

Elektronische Buchungen
(Überweisungen, SEPA-Lastschriften, 
DT-Satzerstellung)

Elektronische Gutschriften

Manuelle Gutschriften

Manuelle Buchungen
(Überweisungen, Auszüge, Bargeld)

SB Buchungen
(Überweisungen, Auszüge, Bargeld)

Elektronische Auszüge

Umsatzprovision

Integrierte ELBA-Module Mein ELBA ELBA Klassik ELBA Klassik ELBA MBS

  Klassik oder Premium: Einfach. Transparent. Fair.

Einfach.

 
Transparent.

Fair.

Preisblatt
Stand: 

4,964 €

0,607 €

1,013 €

2,431 €

0,709 €

0,405 €

0,020 %

10,030 €

0,405 €

0,810

2,431 €

0,709 €

0,405 €

0,015 %

0,607 €0,810 €

20,162 €

0,202 €

0,607 €

2,431 €

0,709 €

0,405 €

0,010 %

0,405 €

40,426 €

0,151 €

0,506 €

2,431 €

0,709 €

0,405 €

0,005 %

0,303 €
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